代表者を変更された場合は、本様式にてお届出ください。

代　表　者　変　更　届

令和    年    月    日

宍粟市教育委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　保存会名称：　　　　　　　　　　　　保存会

下記のとおり伝統民俗芸能保存団体の代表者を変更しましたので届け出ます。

記

　　　　　　　新代表者

　　　　　　　　　　住　所：〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　宍粟市　 　 　町　  　　　  番地

　　　　　　　　　  氏　名：

　　　　　　　　　　連絡先：　　　　　（ 　　    ）

　　　　　　　　　　　メール：　　　　　　　　　　＠
　　　　　　（事務担当者）※代表者と異なる場合のみ

　　　　　　　　　　住　所：〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　宍粟市　 　 　町　  　　　  番地

　　　　　　　　　　氏　名：

　　　　　　　　　　連絡先：　　　　　（ 　　    ）

　　　　　　　　　　　メール：　　　　　　　　　　＠

◎提出方法　ＦＡＸ　0790－63－1063　宍粟市社会教育文化財課　行